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10:00

ATA102

Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II

Öğr. Gör. İlyas Ozan KAYA

B322-323

SBK104

Kamu Yönetimi II

Doç. Dr. Damla MURSÜL

A342-343-344

11:00

SBK102

Siyaset Bilimine Giriş II

Doç. Dr. Damla MURSÜL

A155 AMFİ

ULI102

Uluslararası İlişkilere Giriş II

Dr. Öğr. Üyesi Fulya KIVILCIM

A155 AMFİ

12:00

TRD102

Türk Dili II

Dr. Öğr. Üyesi. Şule ÇETİN B322-

323

13:00

14:00

ING102

İngilizce II

Öğr. Gör. Elif ÇEVİK

B322-323

15:00
IKT102

İktisada Giriş II

Öğr. Gör. Dr. Mehmet Tevfik 

İZGİ

A155 AMFİ

16:00
HUK102

Hukukun Temel Kavramları

Öğr. Dr. Duygu Hidayet ARDA 

BAĞCE

A155 AMFİ

İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ

İKTİSADİ İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 1. SINIF VİZE PROGRAMI



22 Nisan 2024 Pazartesi 23 Nisan 2024 Salı 24 Nisan 2024 Çarşamba 25 Nisan 2024 Perşembe 26 Nisan 2024 Cuma 29 Nisan 2024 Pazartesi 30 Nisan 2024 Salı 1 Mayıs 2024 Çarşamba 2 Mayıs 2024 Perşembe 3 Mayıs 2024 Cuma

10:00

11:00
ULI204

Uluslararası Örgütler 

Dr. Öğr. Üyesi Sinem YÜKSEL 

ÇENDEK

B124-125

SBK210

Çağdaş Siyasal Akımlar

Doç. Dr. Damla MURSÜL

A342-343-344

12:00

IKT204

Kamu Maliyesi

Dr. Öğr. Üyesi Hakkı SAĞLAM

A155 AMFİ

13:00
MUH202

Genel Muhasebe

Prof. Dr. Abdullah Kadir 

DABBAĞOĞLU

A155 AMFİ

14:00

15:00

HUK204

İdare Hukuku

Dr. Öğr. Üyesi Bülent TATAR

A342-343-344

ULI202

Siyasi Tarih II

Dr. Öğr. Üyesi Burcu BELLİ

A155 AMFİ

ULI208

Kamu Diplomasisi 

Dr. Erdem EREN

A155 AMFİ

16:00
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10:00

11:00
HUK302

Borçlar Hukuku

Öğr. Gör. Dr. Duygu Hidayet 

ARDA BAĞCE

A155 AMFİ

12:00

13:00

ULI302

Orta Asya ve Kafkasya

Doç. Dr. Süleyman ÖZMEN

B329-330

SBK304

Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler

Doç. Dr. Kaan GAYTANCIOĞLU

B324-325

14:00
SBK302

Türk Siyasal Hayatı II

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

GÜNDOĞDU

A342-343-344

15:00

16:00

SBK302

Milletler ve Milliyetçilik

Dr. Öğr. Üyesi Zeki ANIT

B329-330

ULI310

Uluslararası İktisat

Dr. Öğr. Üyesi Fulya KIVILCIM

B324-325
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10:00

11:00

PSI464

Liderlik

Doç. Dr. Kaan GAYTANCIOĞLU

B324-325

12:00

13:00
ULI414

Balkanlar ve Uluslararası 

Politika

Dr. Erdem EREN

B329-330

SBK408

Yerel Siyaset ve Demokrasi

Doç. Dr. Damla MURSÜL

B320-321

14:00
ULI408

Uluslararası Göç Politikaları

Dr. Öğr. Üyesi Sinem YÜKSEL 

ÇENDEK

B124-125

15:00

ULI420

Uluslararası Terörizm ve Güvenlik

Doç. Dr. Süleyman ÖZMEN

B324-325

16:00

SBK422

Türkiye'nin Toplumsal Yapısı

Dr. Öğr. Üyesi Zeki ANIT

C111

ULI418

Karşılaştırmalı Dış Politika Analizi

Dr. Öğr. Üyesi Emre Feyzi 

ÇOLAKOĞLU

B130
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